
執行日：令和７年６月９日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎４階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 金浜小畑沢線道路改良工事 土木一式 青森市大字大別内　地内 4,873,000
都市整備部
道路建設課

令和 7年10月31日

10:20 交通安全施設設置(7-3)工事 塗装
青森市沖館五丁目　地内
外

1,727,000
都市整備部
道路維持課

令和 7年 9月30日

10:40 幸畑地区外防護柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字幸畑四丁目
地内外

2,497,000
都市整備部
道路維持課

令和 7年 9月30日

11:00 石江地区横断防止柵設置工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字石江　地内 2,464,000
都市整備部
道路維持課

令和 7年 9月30日

11:20 交通安全施設設置（７－１）工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字新城　地内外 2,453,000
都市整備部
道路維持課

令和 7年 9月30日

11:40 交通安全施設設置（７－２）工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字石江　地内外 2,387,000
都市整備部
道路維持課

令和 7年 9月30日

13:00
青森市中学校給食センター№3
ばっ気ブロワ交換修繕工事

機械器具
設置

青森市中学校給食センター 3,630,000
教育委員会

事務局学校給
食課

令和 7年11月14日

13:20
小柳地下道排水ポンプ設備更新
工事

機械器具
設置

青森市小柳4丁目　地内 3,221,900
都市整備部
道路維持課

120日間

13:40
青森市民病院予備酸素マニホー
ルド更新工事

機械器具
設置

青森市勝田一丁目14-20 2,772,000
市民病院
総務課

令和 7年12月26日

令和７年度入札日程（６月分）　


